
K prodeji, Byt 4+1
Číslo inzerátu (ID): 4270311 Datum vydání: 27.08.2024

Cena za nemovitost:

2 850 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji prostorný byt 4+1 o výměře 90 m2, situovaný v
přízemí revitalizovaného panelového domu na sídlišti Špičák v
České Lípě. Byt prošel částečnou rekonstrukcí, která zahrnovala
modernizaci kuchyně a koupelny, a je tak připraven k okamžitému
nastěhování. K dispozici jsou dvě lodžie, které nabízí příjemný
prostor pro odpočinek nebo pěstování květin. Na patře je umístěna
sušárna, což je praktický benefit pro každodenní využití. K bytu
náleží také sklep, který poskytuje další úložné prostory. Veškerá
občanská vybavenost, včetně škol, obchodů, lékařů a dopravní
dostupnosti, je v dosahu pěší chůze. Tento byt je ideální volbou
pro rodiny hledající pohodlné a klidné bydlení v žádané lokalitě.

ID inzerátu ESO: 4270311
Inzerát vydán: 16.08.2024
Inzerát aktualizován: 27.08.2024
ID zakázky v RK: 900881819
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 90 m2
Kód zakázky: 881819 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Markéta Breuerová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


